
UCHWAŁA NR 219/XXV/2025 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w  sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna, przyjmowaną jako podstawa 
obliczania podatku leśnego na 2026r. na terenie Gminy Miasta Sierpc 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025r., 
poz. 176) Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Obniża się kwotę stanowiącą średnią cenę sprzedaży drewna, przyjmowaną jako 

podstawa obliczania podatku leśnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2025r. w sprawie średniej ceny 
sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez 
nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2025r. (M. P. z 2025r., poz. 1086) z kwoty 
281,37 zł za 1 m3  do kwoty 213,91 zł za 1 m3 . 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: 05659CA4-A552-4E27-860A-3694D7D90594. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. obniżenia 

średniej ceny sprzedaży drewna, przyjmowaną jako 

podstawa obliczania podatku leśnego na 2026 r. na 

terenie Gminy Miasta Sierpc. 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Joanna Frej, Waldemar Frydrychowicz, Dariusz Malanowski, Michał 

Roznoch, Krzysztof Rudowski, Dariusz Sieciński, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta 

Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (2) 

Barbara Gil, Krzysztof Kacperski 

 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Andrzej Skorłutowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 listopada 2025, o godz. 14:28 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2025-12-11 12:03:00  


